



Nyt fra GoDialog



Data til ledelsesinformation

Vi oplever jævnligt forespørgsler om specifikke blik på data, som går udover, hvad GoDialogs forskellige statistikvisninger kan præstere.

Derfor har vi udviklet et modul, **GoDialog Totaldata**, der er i stand til at levere detaljerede data for alle ansatte, herunder nuværende og tidligere udviklingsplaner, udviklingsaktiviteter med mere.

Disse data trækkes ud via GoDialog og kan anvendes til at supplere eksisterende ledelsesinformation i fx **PowerBI**.



Læs mere [her](#).

Konsulentbistand



Vores dygtige konsulentkorps tilbyder flere former for rådgivning og vejledning.

Skal I overgå til nyt IT-system, så hjælper vi med helikopterblikket og de kritiske spørgsmål, som gør, at I bliver helt klare på behov og evt. valg.

Vi rådgiver bl.a. om **fastholdelse** og **udvikling** af medarbejdere, om det **strategiske** ledelsesarbejde og tilrettelæggelse og udførelse af en **værdiskabende dialog**.

Læs mere [her](#).

- Og så har vi udvidet vores koncept **GoDialog Skift spor** med et nyt kursus om karriereskift på arbejdspladsen eller i arbejdslivet:

Skift spor på arbejdspladsen

Et kursusforløb på 4 dage fordelt over 3 måneder med det digitale værktøj **GoDialog Skift spor**, som er målrettet til de af jeres medarbejdere, der har behov for at kunne varetage nye typer opgaver på jeres arbejdsplads.

"Skift spor" er et dynamisk værktøj, der kan hjælpe medarbejderen med at identificere og maksimere sit potentiale. Ved at involvere medarbejderens netværk i processen får medarbejderen forskellige perspektiver og kan opnå en mere helhedsorienteret vurdering af sine færdigheder.

Forløbet afholdes af konsulenter, som har stor erfaring med at afdække kompetencer samt give den enkelte inspiration til muligheder og handlinger.

Kan tilrettes efter jeres behov

Vi vil gerne i dialog med jer om at tilrette et kursus præcis til jeres behov. Det kunne være et forløb for medarbejdere, der skal rokeres eller medarbejdere, der søger nye udfordringer.

Vi afholder to kurser med opstart i februar 2024

Du kan tilmelde dig via vores hjemmeside eller direkte til kundesupporten på 3838 0000.

Husk, at akademikere i staten har mulighed for at søge om fuld finansiering af kurset i Kompetencesekretariatet

Tilmeld dig eller læs mere på vores [hjemmeside](#).



Har du spørgsmål, så tøv ikke med at ringe til kundesupporten på tlf. 3838 0000 eller skriv til Lone Henningsen på lhe@competencehouse.dk